
 
 

UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/169/2021 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania ze środków budżetu Gminy Opinogóra Górna dotacji celowych 

dla rodzinnych ogrodów działkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 17 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1073) oraz art. 221, 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/169/2021 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania ze środków budżetu Gminy Opinogóra Górna dotacji celowych dla 
rodzinnych ogrodów działkowych zmienionej uchwałą nr XXVIII/187/2021 Rady Gminy Opinogóra Górna 
z dnia 28 czerwca 2021 r. § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie : 

5. Dotacji celowych udziela się w wysokości 80% poniesionych kosztów, nie więcej jednak niż 
30 000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grzegorz Pszczółkowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 oraz 

z 2024 r. poz. 1089 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9615


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA  z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2024-10-08T13:07:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




